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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest Miska WC stanowiąca element wyposażenia łazienek 

i innych pomieszczeń sanitarnych. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu przejawiająca się w rysunku 

i układzie linii, a efekt indywidualny zapewnia swoiste ukształtowanie zewnętrznej i wewnętrznej 

powierzchni misy. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na rysunku, na którym Fig. 1 przedstawia 

miskę WC w widoku z góry, Fig. 2 przedstawia miskę WC w widoku ogólnym z przodu, Fig. 3 

przedstawia miskę WC w widoku ogólnym z boku, a Fig. 4 przedstawia miskę WC w widoku z przodu, 

zaś Fig. 5 przedstawia tylną część misy w widoku z góry. 

Cechą charakterystyczną przedmiotu wzoru jest wyraźnie ukształtowana czasza misy z łukowo 

zakończonym obrzeżem w części czołowej z widocznie zarysowanymi bocznymi narożami oraz 

szerokim kołnierzem zewnętrznym. Miska WC w widoku z góry w częściach bocznych ma zasadniczo 

prostoliniowy zarys górnego obrzeża i posiada tylną płaską półkę zwieńczoną wywiniętym do góry 

występem. Miska WC ma widoczny uskok utworzony na powierzchni wewnętrznej, która zbieżna jest 

ku lejowi części odpływowej. Miska WC ma w tylnej części usytuowane centralnie wewnętrzne 

obrzeże kołnierza z profilową osłoną, które kierują wypływ wody spłukującej na wewnętrzną 

powierzchnię misy. 

Miska WC wykonana jest z ceramiki i wprowadzana będzie do obrotu handlowego pod nazwą 

Miska WC „CARINA”. 

Istotne cechy wzoru przemysłowego: 

– miska WC ma wyraźnie ukształtowaną owalną czaszę misy z łukowo zakończonym 

obrzeżem w części czołowej i widocznie zarysowanymi bocznymi narożami oraz 

szerokim kołnierzem zewnętrznym, 

– miska WC posiada tylną płaską półkę zwieńczoną wywiniętym do góry występem, 

– miska WC ma w tylnej części usytuowane centralnie wewnętrzne obrzeże kołnierza  

z profilową osłoną, 

– miska WC ma widoczny uskok powierzchni wewnętrznej, która zbieżna jest ku lejowo 

wyprofilowanej części odpływowej, 

– miska WC ma w widoku z góry profil górnego obrzeża w częściach bocznych o zasadniczo 

prostoliniowym zarysie. 
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Ilustracja wzoru 
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Fig. 5 
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